
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	17	–	21.	6.	2017

233

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, 
št. 19/07) in 21. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) je Občinski 
svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 20. redni seji, dne, 15. junij 
2017 sprejel

S K L E P
o preklicu Sklepa o prispevku za prvo priključitev na javno 

vodooskrbno omrežje v Občini Selnica ob Dravi (MUV, 
št.18/2005) in Odloka o obvezni priključitvi na javno 

kanalizacijsko omrežje komunalnih odpadnih vod Občine 
Selnica ob Dravi ter o višini prispevka za priključitev (MUV, 

št. 7/2006).

1.
S tem sklepom se preklicuje Sklepa o prispevku za prvo pri-

ključitev na javno vodooskrbno omrežje v Občini Selnica ob 
Dravi (MUV, št.18/2005).

2.
S tem sklepom se preklicuje tudi Odlok o obvezni priključitvi 

na javno kanalizacijsko omrežje komunalnih odpadnih vod Obči-
ne Selnica ob Dravi ter o višini prispevka za priključitev (MUV, 
št. 7/2006).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan o objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 007-3/2015 Župan
Datum: 15. junij 2017 Jurij Lep, univ. dipl. inž.


